1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                        ((((((((  TQ.20
Số :  96/2001/ QĐ-UB                                    Quy Nhơn, ngày   21 tháng  9  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung quy định về một số chính sách phát triển văn hóa

nghệ thuật tại tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định

số 120/1999/QĐ-UB ngày 06/9/1999 của UBND tỉnh

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 120/1999/QĐ-UB ngày 06/9/1999 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định một số chính sách phát triển văn học nghệ thuật tại tỉnh Bình Định;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thông tin và Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung khoản 5, Điều 5, Chương III của Quy định về một số chính sách phát triển văn học nghệ thuật tại tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số 120/1999/QĐ-UB ngày 06/9/1999 của UBND tỉnh với nội dung cụ thể như sau:

"Các đơn vị nghệ thuật chuyên nghiệp của tỉnh (tuồng, dân ca) có các vở diễn được Bộ Văn hóa - Thông tin hoặc Hội Sân khấu Việt Nam tặng thưởng các giải Nhất, Nhì, Ba trong các đợt hội thi, hội diễn toàn quốc được tỉnh khuyến khích hỗ trợ thêm 50% so với số tiền thưởng tương ứng của từng giải thưởng đã đạt được".

Điều 2: Quyết định này bổ sung Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 120/1999/QĐ-UB ngày 06/9/1999 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Vật giá, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                          TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                  CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 2

- TT Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Ban VHXH.HĐND tỉnh                                                                                  Vũ Hoàng Hà

- VKSND, TAND tỉnh

- Lưu VP, K6.